

TRY MEDICS ApS

Norgesvej 6 B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36089776

Årsrapport 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2020

Oliver Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRY MEDICS ApS Norgesvej 6 B 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	36089776
Stiftelsesdato	11. september 2014
Hjemsted	Kgs. Lyngby
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Oliver Andersen, Direktør
Moderselskab	Oligator Holding IVS, 80%
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.: 35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at arrangere og afvikle praktikophold i Afrika for studerende inden for sundhedssektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 895.688, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 5.528.943, og en egenkapital på kr. 1.688.143.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 har resulteret i at selskabets omsætning er faldet til nul fra den 13. marts 2020, da rejser fra denne dato blev frarådet, hvilket mundede ud i afbrudte og aflyste ophold.

Det er ledelsens forventning, at kunne genoptage rejser fra september 2020, men må samtidig konstatere, at udbruddets uvished gør det svært at planlægge frem, og genstarten må muligvis udskydes.

Ledelsen sigter efter som minimum at realiserer et nul-resultat, når året er omme, men er samtidig forberedt på et scenarie, hvor udgifterne overstiger indtjeningen for dette år.

Bortset herfra er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.789.917	3.147.635
Personaleomkostninger	1	-771.711	-660.748
Driftsresultat		1.018.206	2.486.887
Andre finansielle indtægter		152.156	-49.456
Finansielle omkostninger		-17.655	-14.062
Resultat før skat		1.152.707	2.423.369
Skat af årets resultat	2	-257.019	-533.652
Årets resultat		895.688	1.889.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	1.650.000
Overført resultat		-204.312	239.717
Resultatdisponering		895.688	1.889.717

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.146	544.928
Tilgodehavender		545.146	544.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		558.224	1.975.593
Værdipapirer og kapitalandele		558.224	1.975.593
Likvide beholdninger		4.425.573	3.817.782
Omsætningsaktiver		5.528.943	6.338.303
Aktiver		5.528.943	6.338.303

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		538.143	742.454
Udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.650.000
Egenkapital		1.688.143	2.442.454
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.264.536	3.138.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.724	25.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		257.019	533.652
Anden gæld		116.109	129.060
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.412	70.071
Kortfristede gældsforpligtelser		3.840.800	3.895.849
Gældsforpligtelser		3.840.800	3.895.849
Passiver		5.528.943	6.338.303
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	742.454	1.650.000	2.442.454
Betalt udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets resultat		-204.312	1.100.000	895.688
Egenkapital 31-12-2019	50.000	538.142	1.100.000	1.688.142

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo ultimo	50.000	50.000	50.000	10	1

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	702.016	594.932
Pensioner	62.114	58.498
Andre omkostninger til social sikring	7.581	7.318
	<u>771.711</u>	<u>660.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.019	533.652
	<u>257.019</u>	<u>533.652</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Oligator Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Af selskabets likvider indestår t.kr. 300 på en sikringskonto til fordel for Rejsegarantifonden.